
Obec Jiříkov, Jiříkov 86, 793 51 Břidličná

|
Usnesení

ze 4. zasedání zastupitelstva obce Jiříkov,
konaného dne 24.6.2025

v zasedací místnosti obecního úřadu v Jiříkově

I. ZO bere na vědomí:
1) Zprávu o dokončených aktivitách ZO a vedení obce od minulého zasedání zo
2) Zprávu o rozpracovaných aktivitách ZO a vedení obce na další období |

3) Rozpočtová opatření č. 5-7/2025. U rozpočtových opatřeníse výše schváleného rozpočtu nemění, dochází pouze
k přesunu na jednotlivých paragrafech schváleného rozpočtu.

4) Příkazní smlouvu o technickém dozoru investoras TSaB, stavební firma, s.r.o.
5) Smlouvu o dílo „Obruba parkovací plochy a její odvodnění na Sovinci“

ll. ZO schvaluje:
1) Program Hlasování: +7 (přítomno 7 členů ZO)

2) Návrhovou komisi Hlasování: +7 (přítomno 7 členů ZO)
3) Kontrolu plnění usnesení a zprávu o úplnosti zápisu ze zasedání ZO ze dne 6.5.2025. Hlasování: +7 (přítomno 7 členů ZO)

4) Závěrečný účet obce Jiříkov za rok 2024 ve smyslu $ 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,
ve znění pozdějších předpisů. Zastupitelstvo obce Jiříkov souhlasí s celoročním hospodařením obce Jiříkov, a to bez výhrad.

Hlasování: +6 (přítomno 6 členů ZO)

5) Účetní závěrku obce Jiříkov včetně výsledku hospodaření obce Jiříkov za účetní období 2024 sestavenou ke dni 31.12.2024.
Zastupitelstvo obce Jiříkov nezjistilo, že by účetní uzávěrka neposkytla v rozsahu předložených podkladů v souladu s 84
vyhlášky č. 220/2013 věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace účetní jednotky.

Hlasování: +6 (přítomno 6 členů ZO)

6) Smlouvu o spolupráci při pořádání Letního kina na hradě Sovinci s Muzeum Bruntál, příspěvková organizace. Promítání
proběhne 2.7.2025 a 6.8.2025, vždy od 21:15 hod. Hlasování: +6 (přítomno 6 členů ZO)

7) Podání žádosti o dotaci z programu OPŽP, opatření 1.1.1, na snížení energetické náročnosti veřejných budov a veřejné
infrastruktury pro Společenský dům v Jiříkově. Celkové náklady přestavby činí 30,8 mil. Kč bez DPH, celkové uznatelné výdaje
tohoto dotačního titulu jsou 13,5 mil. Kč bez DPH. Hlasování: +6 (přítomno 6 členů ZO)

8) Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na projekt „Rekonstrukce a výstavba opěrné zdi a zábradlí na Sovinci parc. č. st. 34
a část parc. č. 540/3“. Méněpráce jsou ve výši 17 991,38 Kč bez DPH, cena díla činí celkem 813 823,01 Kč bez DPH.

Hlasování: +6 (přítomno 6 členů ZO)

9) Záměr prodeje pozemku parc. č. 284/1 a 289/1 vk.ú. Sovinec. Hlasování: +6 (přítomno 6 členů ZO)

10) Aktualizaci Strategického plánu rozvoje obce Jiříkov na roky 2025 — 2030 ke dni 24.6.2025. Hlasování: +6 (přítomno 6 členů ZO)

11) Prodej pozemku konkrétní osobě: pozemek parc. č. 173 v k.ú. Těchanov, manželům Jiřímu a Daně Staňkovým, nám. Svobody
1263/5, 785 01 Šternberk. Kupní cenu za část předmětného pozemku o rozloze 161 m2 již manželé Staňkovi obci uhradili v r.

2014, proto jde o úhradu zbylých 115 m2 za obvyklou cenu dle znaleckého posudku ve výši 372 Kč za m2. Celková cena za 115 m2
činí 42 780 kč. Záměr prodeje byl zveřejněn na úřední desce od 12.5.2025 do 29.5.2025. Hlasování: +6 (přítomno 6 členů ZO)

Ill. ZO ruší:
1) Výběrové řízení na realizaci akce „Obnova hřbitovní zdi v obci Jiříkov MČ Křížov“ z důvodu neobdržení žádné nabídky. Obec
bude při výběru dodavatele postupovat v souladu s Vnitřní směrnicí k zadávání zakázek malého rozsahu a zadá zakázku na základě
průzkumu trhu. Hlasování: +6 (přítomno 6 členů ZO)

Usnesení bylo schváleno +6 z 6 přítomných.

VYVEŠENO NA ÚŘEDNÍ DESCE

DNE: 26.6.2025 popis: laL
MMSRENENA

NA INTERNETU
Vladimír Kolář

oeZb-6. Země ron: 13 předseda kontrolního„výboru ,a jiSEJMUTO Z ÚŘEDNÍ DESKY A WWW
MA iZ Asum 794.6 269368. nn = / pa ho

F

Barbora
starostka

pa


	Stránka 1

